
Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О прекращении полномочий председателя Контрольно-счетной
комиссии Мошенского муниципального района Беляевой О.Б.

 

принято Думой Мошенского муниципального района 31 января 2022 года

В соответствии с Уставом Мошенского муниципального района,  По-
ложением  о  Контрольно-счётной  комиссии  Мошенского  муниципального
района, утвержденным решением Думы Мошенского муниципального райо-
на от 26.09.2011 №93, решением Думы Мошенского муниципального района
от 26.01.2017 № 164 "О назначении на должность председателя Контрольно-
счётной комиссии Мошенского муниципального района"

Дума Мошенского муниципального района 

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия председателя Контрольно-счетной комиссии
Мошенского муниципального района Беляевой Ольги Борисовны 31 января
2022 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу 31 января 2022 года. 
3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  "Официальный  вестник

Мошенского муниципального района".

Председатель Думы
муниципального района

В.В. Ким

Глава муниципального района

Т.В.Павлова

№ 150
от 31 января 2022 года
с. Мошенское
ес


